actora LILIANA BEATRIZ LUNA, DNI N°28.338.760, con domicilio en ALMIRANTE BROWN S/N°,

SOBRE PLAYA LAS GABIOTAS, VILLA GESELL, PROVINCIA DE BUENOS AIRES, no acreditó el pago de
tasa de justicia proporcional al juicio, cuyo monto asciende a la suma de $ 85.300(PESOS OCHENTA
Y CINCO MIL TRESCIENTOS).

II) notifíquese digitalmente a la Dirección General de Rentas de la provincia de Tucumán, que el
letrado CARLOS VILLA, MP 1182, no acreditó el pago de tasa de apersonamiento letrado, cuyo
monto asciende a la suma de $480 (PESOS CUATROCIENTOS OCHENTA).